£l SOBRAL

PREFEITURA
KGEEISY  SECRETARIA DA EDUCAGAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacido de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacéo.

Conselho Escolar CEl Dolores Lustosa
Més de Referéncia: NOVEMBRO/2022
Data da Analise: 31/12/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educacgdo Infanti CEI DOLORES LUSTOSA
Més de Referéncia: NOVEMBRO/2022

Receita
Saldo Anterior: 766,52
Repasse Mensal: 7.600,00
Rendimento: 7.780,97
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 0,00
Receita Total: 16.147,49
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO (2085901) AGUA outubro/2022 24/11/2022 1.484,19
POLO (2085901) LUz outubro/2022 24/11/2022 2.477,15
POLO (2085901) MOBILIARIO EM GERAL  |outubro/2022 25/10/2022 1.169,00
POLO (2085901) TAXAS BANCARIAS outubro/2022 28/10/2022 379,00
POLO (2085901) TELEFONE outubro/2022 24/11/2022 90,47
ESCOLA RENATO PARENTE AGUA outubro/2022 24/11/2022 187,34
(10355930)
ESCOLA RENATO PARENTE LUz outubro/2022 24/11/2022 586,19
(10355930)
6.373,34
Saldo: 9.774,15
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL
SECRETARIA DA EDUCACAO
CONSELHO ESCOLAR CEI DOLORES LUSTOSA
ENDERECO RUA RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS, S/N
TERRENOS NOVOS - SOBRAL - CE.
“* FONE: (88)3614.5891

CEIl

DOLORES LUSTOSA

Qualidade em Edcagao fnfant:l

PRESTACAO DE CONTAS - PMDE

NOVEMBRO/2022
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E SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/EDL - CEl - DOLORES LUSTOSA

N° Processo: Data Abertura:
P228263/2022 12/12/2022 - 14:12
Tipo:

Prestacio de Contas

Assunto:
Programa Municipal de Manutengao e Desenvolvimento da Educagao Infantil e do Ensino

Fundamental - PMDE

Nome do Interessado:
Centro De Educacao Infantil Dolores Lustosa

Observagao:
sem observagao

I TRAMITACOES

I ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
1 SME/C)J 12/12/2022 - 14:12 Maria Lucilene De Lima
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PREFEITURA DE

E.SOBRAL

Escola: Centro de Educacio Infantil Dolores Lustosa

Endere¢o: Rua Raimundo Nonato dos Santos, S/N Bairro: Cidade José
Euclides, Sobral-Ce

Telefone: (88) 3614- 5891

E-mail: cei.doloreslustosa@edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ: 06.241.191/0001-60

INEP: 23024755

Oficio N° Sobral-Ce, 12 de Dezembro de 2022.

De: Conselho Escolar Cei Dolores Lustosa
Para: Secretaria Municipal de Educagao de Sobral
Ref.: Encaminhamento de Prestacédo de Contas

Senhor Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestagdo de Contas financiada

com o recurso do PMDE, referente ao més de NOVEMBRO/2022, no
valor de R$ 6.700,00 ( Seis mil e setecentos reais).

Atenciosamente,
m::.:un\ QL&&: 19/\..»-\ (1 .&( &.\ e .
Maria Lucilene de Lima
Diretora do Cei Dolores Lustosa
lima. Senhor

Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educagao - SME/SOBRAL
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SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAGAO DE SOBRAL

CONSELHO ESCOLAR CEl DOLORES LUSTOSA
Rua Raimundo Nonato dos Santos n°® 70, Cidade Dr. José Euclides Telefone(88) 3614-5891

CNPJ: 06.241.191/0001-60 INEP: 23024755

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados membros do Conselho Fiscal do Conselho Escolar Cei Dolores Lustosa , Cristiane Santos do
Nascimento, Rita de Cassia Lourengo Gadelha e Zuleika Aragdo de Sousa, depois de examinarem
cuidadosamente os documentos que compdem esta prestagdo de contas do PMDE referente a novembro de 2022
com saldo no valor de R$ 869,90 ( oitocentos e sessenta e nove reais e noventa centavos ) sendo utilizado o valor
de RS 6.597,04 ( seis mil quinhentos e noventa e sete reais e quatro centavos) que sdo de parecer favoravel em

razao da regularidade das contas e documentos comprobatérios apresentados.

Sobral, 12 de Dezembro de 2022.

Cristiane Santos do Nascimento G: 99031059324

Rita de Cassia Lourenco Gadelha E / [h d _@ng‘@, ggcgﬂmgr E;Z;{i {hyRG:1306142
Zuleika Aragao de Sousa MAMWAMRG: 2003031042428

%1“31:!0\ %AM %qn'—-

Presidente da Unidade Executora
RG: 20075963730
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071272022 1306 Interne___B_ankK.ing CAIXA

CAIX.

Extrato por periodo
Clente: CONSELHO ESCOLAR € E 1 DOLORES L

Conta: 0554 | 003 | 00002257-5
Data: D7/12/2022 - 14:06
Més: Novembro/2022

Perdodo: 1 - 30

Extrato
Data Mov, Nr. Doc. Histérico Valar Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
01/11/2022 900719 CHEQ COMP 379,00 D 379,00 D
01/11/2022 727220 RESG AUTOM 379,00 C n,00C
01/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
03/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
04/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
07/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
08/11/2022 900718 CHEQ COMP 1.169,00 D 1.169,00 D
08/11/2022 727220 RESG AUTOM 386,81 C 782,19 D
08/11/2022 000000 SALDO DIA 782,19 D
08/11/2022 900718 CH DEV M11 1.169,00 C 386,81 C
09/11/2022 000014 TAR CH DEV 72,00 D 314,81 C
09/11/2022 000023 TAXA DEVOL 0,350 - 314,46 C
09/11/2022 990001 APL AUTOM 314,46 D 0,00 C
09/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
10/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
11/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
14/11/2022 000000 SALDC DIA 0,00 C
16/11/2022 102022 DB CEST P) 69,00 D 69,00 D
16/11/2022 727220 RESG AUTOM 69,00 C 0,00C
16/11/2622 000000 SALDO DIA 0,00C
12/18/2022  GLOO0OO SALDO DIA 0,00 C
iy 12022 000000 S5ALDO DIA g.00C
21/18/2022  19R000 SALDO DIA 0.00C
HI12077 DG4 CRED TED 6.70000¢C 3‘\,%,00 c
PEER R YL Y B TRl T APL AUTOM 6.700,00 D fi'-o "5-00 c
VL4022 BOROLY SALDO DIA o PAT 0':"-;; C
y N
AANYNE ) uOhG0G SALDO DIA

1A inie et G o SR hrrpme_ed_periodo.proces saThdnDatalnicio=01/11/20228hdnDitaF inal= X/ 172022 2
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01272022 1306 Interned___B_aniCing CAIXA

24/11/2022 900721 CHEQUE PAG 1.484,19 D 1.484,19 D
24/11/2022 900722 CHEQUE PAG 187,34 D 1.671,53 D
24/11/2022 900723 CHEQUE PAG 2,477,150 4,148,68 D
24/11/2022 900724 CHEQUE PAG 586,19 D 4,734,870
24/11/2022 900718 CHEQ COMP 1.169,00 D 5,903,87 D
24/11/2022 000017 LIB TALAD 10,00 D 5.913,87 D
24/11/2022 727220 RESG AUTOM 5.913,87 C 0,00C
24/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 €
25/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
28/11/2022 900720 CHEQUE PAG 90,47 D 90,47 D
28/11/2022 727220 RESG AUTOM 90,47 C 0,00 C
28/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
29/11/2022 900725 CHEQ COMP 950,00 D 950,00 D
29/11/2022 727220 RESG AUTOM 942,24 C 7,76 D
29/11/2022 000000 SALDO DIA 7,76 D
29/11/2022 900725 CH DEV M11 950,00 C 942,24 C
30/11/2022 000014 TAR CH DEV 72,00 D 870,24 C
30/11/2022 000023 TAXA DEVOL 0,35D 869,89 C
30/11/2022 930001 APL AUTOM 869,85 D 0,00 C
30/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiénoa auditiva: 0800 726 2492

Quvidona: 0800 725 7474

Alo CAIXA: 0800 104 0 104

MHpsiinnicr netbanting o govtr SIBC imprime_ext_periodo. processa?hdnDatalnicio=01/11/20228hdnDalsFinal=30/11/2022 20
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12022022 1020 CAIXA - Bxtrats da Fundos

r
c @ ' \ @ Extrato Fundo de Investimento
L4

Para simpies verificagdo

Normp da Agéncia Imd:qo peragio mssho
SOBRAL, CE 0554 5423 1211217022
ndo CNPJ do Fundo icio das Atividadas do Fundo
XA PC hWhBﬁAQl:)ESAUTOPMTmS 14,508 652/0001-46 1310772012
Rentabllidade do Fundo
No Més (%) No Ano(%)  MNos Ultimos 12Mases(%)  Cota em 31/10/2022 Cota emt 30/1172022
| 08724 Il 92831 Il 9,9369 II 1,914681 J| 1.931384 |
Administradora
Vome ndarago CNP.I da Administradora
Caixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Loles 3/4 - BrasBa/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nomo PFICNP) IConta Comonte ¥ 8/Ano rolml
ICONSELHO ESCOLAR C €| DOLORES L 06.241.191/0001-60 003.00002257-5 1112022 01/01
naltse do Peril do hvestidor IData da Avatiagdo

Resumo da Movimentagdo

Histonico Valor em RS Gida da Colas

Saldo Anterior 766,52C 400.338175

Aplcagdes 7.884,35C 4092262529

Resgates 0,00 0.000000

Rendimento Bruto no Més 7.780,97D

[RRF 0,00

OF 0,00

Taxa de Saida 0,00

Saldo Bruto* 869.90C 450,402420

Resgate Bruto em Transito® 0,00

(") Valor sujeito a tributagéo, conforma legisiagdo em vigor

Movimentagdo Detalhada

Data Histénco Valor RS Otde de Colas

03/ 11 APLICACAD 314,46C 163,808466

21 APLICACAOQ 6.700,00C 3.478,026835

/1 APLICACAO 869,89C 450,397228

Dadosde Tributagio Rendimento Basa IRRF

0,00 0,00
ORES
Informagéesao Cotlsta i )\' (0
Acesse o aite da CAIXA e conheca os E-FUNDOS : os fundos da CAINA com movimentacdes! Q Jl'«
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores i3’ D-‘
praticadas pelo mercado. Com 0s E-FUNDOS CAIXA vocd tem excelentes opgdes de PAG D o
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil. ) p-3
Um jeito pratico de investlr, da comodidade da sua casa!
Prezadota) Corista, comparega 4 sua agéacia de relacronamento o cadastre cu atualize e
ahout blank
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w o i J LA B 1
Ouakdede am Educagdo Infanfd

ORDEM DE COMPRA

A EMPRESA
SABRINA VASCONCELOS DO NASCIMENTO 05872734379
Rua Sebastido da Pedreira, N° 361, Padre Palhano, CEP: 62.014-020, Sobral-CE

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente
ORDEM DE COMPRA, referente ao Contrato n° 037/2022 que tem por objeto
aquisigdo de Equipamentos e Material Permanente / Mobiliario em Geral - Mesa, para
atender as necessidades do CEIl Dolores Lustosa referentes ao Resultado da Cotagao
Eletronica n® 2022/27462.

UNID.

VALOR VALOR
QUANT.| UNITARIO | TOTAL
RS T R

APROXIMADAS 1200 X 800 X 720
CM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE -
Marca: belluna

ITEM ESPECIFICAGAO
MESA, ESCRITORIO,
ESTRUTURA ACO, FERRO
PINTADO, TAMPO MDP, MINIMO
) : EMBALAGEM
01 |02 GAVETAS, DIMENSOES | &' 0\\\inADE

01 | R$ 379,00 | R$ 379,00

Valor Total do(s) item (ns)

R$ 379,00

Com isso, solicito a entrega do item na sede do CEl DOLORES LUSTOSA,
inscrita no CNPJ: 06.241.191/0001-60, localizado na Rua Raimundo Nonato Dos
Santos S/N° CEP: 62.030-820, em Sobral/CE, no prazo de 10 dias contados a partir do

encaminhamento deste instrumento, conforme clausula contratual.

Sem mais para o momento, renovamos 0s votos de aprego e estima.

Atenciosamente,

) N
'h?m{mhw Fx M ean

Maria Lucilene de Lima
Ato N° 447/2021
Disetor de Centro de Equcegio brfant

Maria Lucilene de lima
Diretora do CEl Dolores Lustosa
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FITLRINI08 DE SATRIN A VASCOICTLDS DO FASCIMENTO 0317273019 08 TRODUTOSSERVICOS COMSTANTLS NA NOTA FISCAL INUICADA AO LADO J F A‘E
DATA D KLCY IMENTO IDENTINICAC LD | ASSIMATURA D00 BICEBEDOR N®, 970709
[ J Série 890
%;;"l’“:(;;::’l‘r:lﬂlm -‘bAN.FE CTRTRON L [N rtvu ;
iscal El i !
SEBASTIAO DA PEDREIRA, 36 i - | ul 1 ‘ L
o 0-ENTRADA TUAVE D8 AL S0
PADRE PALHANO - CEP: 62014-020 L aaltia E 1003445970001 52558900009707091 114929183
SOBRAL - CE088088399693 N°. 970709
4 -2 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Série 890 www nfe fazenda.gov br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
Folhal/ 1 | J
(NATURLZA DA OPERACAD FROTOCHLO [ ALTORIZACAD DF L0 )
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS 323220070532968 - 28/10/2022 08:50:23
INSCRICAT ESTADAL INSCRIAD ESTADUAL D00 SURST TRIN CNELCTE 1
[62442392 40852310000159
DESTINATARIO f REMETENTE
WOMT s RAZAN SC1AL TNP) ) CPF DATA TMIssAn )
Is CEl DOLORES LUSTOSA - 06.241.191/0001-60 06241191000160 28/10/2022
PNDERFCO WATRR  DISTRITO cEr DATA FNTRADA / SAMA 1
RUA RATMUNDO NONATO DOS SANTOS, 70 TERRENOS NOVOS £2000-990 28/10/2022
st irn FONE (FAX \"F INSCRICAD ESTADUAL IORA ENTRADA FSal0A
SOBRAL CE
CALCULO DO IMPOSTO
RASE DF CALC Do) VALGE [0 )OMS HASE M CALC. 1OMS WALCA Do WO W T V.ME IMMORTCAD VWS LT REMET VAL D FCP VAL [0 PTS V IOTAL FRODUTUS
RS 000 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 379,00
VALOW D0 FRETE VALDR [N SRR DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL IF1 ¥ IOMS LY DEST V. TOT. TRIB VALOR (A COFINS ¥. TOTAL DA NOTA
RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 370,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPFORTADOS ’
[MusE ) AZAD SOCIAL FRETE POR CUNTA CURIGO ANTT FLACA DO VEXCULO uF CNPLICTF
SEM FRETE
Lm.xrcn wiractro {n I INSCRICA ESTADUAL
[ut ANTIDADE ’ (=t lum: A NUMFRACAD PRS0 NRLTO lnsa LIGLmo =
DADOS DO PRODUTODS / SERVICOS =
COnA DI HICAD [0S PROULTUS 15600 1008 ~OASIH paT[cior mm_iqu.Tum UNITARIG |VALOR TOTAL rl::.- F::::;n T .:;-nm»: ;' -
1 MiaA ESUTUTLIO0. ESTREUTURA ALD, TAMPO MIF, MINDAU v B01MN0  Boo  S102 LUND [.nrm 179, 0000 f‘n.w 100 ) 1,00 n
GAVETAS DIMENSTH 'S APROLIMADAS LTHN K0 R TOMMARCA | I I
L R, S D e R e [N S TP orry, (I AUPTEr) [N BResony Samemms

RECEB! MERCADORIA DE éCORDO OMA

NOTA FISCAL \P° .
soraL ce 2% A0 [ AWAT

Nona.do. éOtha.dom..Qnm

Responsavel pe'o Rece

vU'th[ 43 /.QO,;);)_,

g RECUR f‘UR"‘ODO OE

(PF. 255 665053577 c: .,,,W Des x_“"""
rnmsmlmun y |

Fota Vel s chur | dcinlimacn v e porke Socrvtars da | avorhs b lasdo de Cowt 56 JRVERENTF
Tons s Sl sam bt AR T, icarins VI e L w® 18 N0 de 27 dhe pulin e 2013

A0 UONTRATUN * 03T ML bt da gubw

, -
VERSAD [6) SISTEAMA | WSSO DA NFE: NFAFI DD

W el g e
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SABRINA VASCONCLLOS DO
NASCIMENTO £ND: RUA SBASTIAO DA
FEDRLIRA, SOBRAL CE.62053-020

- TIEF 0
e A8
i S0 Ld i

CNPJ:40.852 310/0001-59
S E DISTRIBUIDORA

RECIBO COMERCIAL

RECEBEMOS DE: CEI DOLORES LUSTOSA
CNPJ: 06.241.191/0001-60

ENDEREGO: RUA RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS, Ne 70 - CEP 62000990 - BAIRRO:
TERRENOS NOVOS - SOBRAL-CE

A IMPORTANCIA DE R$: 37900 (TREZENTOS E SETENTA E NOVE REAIS)

REFERENTE A NF DE N°: 970709

Sobral- Ce _ou8 de L()MEZA’LG‘“ de 2022,

S:l!):u'nn J)ﬂr:t‘-vﬂi'l’ﬂ’\ clo Hﬂh(;“'\rﬂ"}‘f_)
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_CNPJ:40.852.310/0001-59
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

ey

N s
L1 N® 0000006421

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigio Contribuinte / Nome
116497 - SABRINA VASCONCELOS DO NASCIMENTO 05872734379

Enderego Documento
R SEBASTIAO DA PEDREIRA, 361 C.N.P.J.: 40,.,852.310/0001-59
PADRE PALHANO SOBRAL-CE CEP: 62014020
No. Requerimento Natureza juridica
0000006421/2022 Pessoa Juridica
CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - nio existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretdria do Orgamento e Financas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certiddo.

A aceitacdo desta certiddo estd condicionada & verificagdo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 24 DE AGOSTO DE 2022

Esta certiddo & valida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 21/11/2022
COD. VALIDACAO 0000006421
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24110022, 16.02 https /fintarmet-consultapublica apps safaz.cn oy brieantidasnagatvalerm MaP ol mpnOeedor I TP e ey Al

GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202229117496

Emitida para os efeitos da Instrugio Normativa N° 13 de 02/03/2001

[ IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE
Inscricao Estadual:
062442392

CNPJ / CPF: | -
40852310000159

RAZAO SOCIAL:
SABRINA VASCONCELOS DO NASCIMENTO 05872734379

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de Inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada

existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 24/10/2022 AS 16:02:42
VALIDA ATE 23/12/2022
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

Fittprs Aamtemied <onsulleputica agns. sotiar o qaN.ankjmagmatcmmeumbooeW!meﬂlm159

m
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Secretaria da Receita Federal do Brasil

S -& MINISTERIO DA FAZENDA
\‘L""*"‘;v Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: SABRINA VASCONCELOS DO NASCIMENTO 05872734379
CNPJ: 40.852.310/0001-59

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagio desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <htip://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 19:06:13 do dia 28/08/2022 <hora e data de Brasilia>,

Valida ate 24/02/2023.

Codigo de controle da certidao: 02EF.168A.D15F.D44F

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SABRINA VASCONCELOS DO NASCIMENTO 05872734379 (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 40.852.310/0001-59

Certiddo n°: 28141553/2022

Expedigao: 28/08/2022, as 19:04:16

validade: 24/02/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que SABRINA VASCONCELOS DO NASCIMENTO 05872734379 (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 40.852.310/0001-59, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certidao condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam oS dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordocs judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honordarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de exerucio de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Tyrabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicao legal, contiver forcga executiva.
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sulta chulari..ladc do Empregador

Imps:i!cnnsu!la-cr[caixa,gov,bn’conSuImcrﬁ'pcgcsfconsull:lF.mprcgnd:

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  40.852.310/0001-59

Raz3

Cia::o SABRINA VASCONCELOS DO NASCIMENTO 05872734379

Enderecgo: R SEBASTIAO DA PEDREIRA 361/ PADRE PALHANO / SOBRAL /CE/
62014-020

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacao regular perante 0
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagoes com 0 FGTS.

validade:06/10/2022 a 04/1 1/2022

Certificagao Numero: 2022100602424203202600

Informac¢do obtida em 17/10/2022 08:11:30

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagao de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br

Digitalizado com CamsScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

| GUAEESGOTO A
S 2= SERVIGO AUTONOMO DE AGUA m
ol B

DOUTOR MONTE. 563- CENTRO
e s e b v SOBRAL - CE - CEP. £2011-200 131330

CNPJ: 07.517.778/0001-37 Foufaturaminto |
CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS wz__

PREF.M. SOBRAL-CEI DOLORES LUSTOSA

RUA RAIMUNDO N. DOS SANTOS, 70
CID DR JOSE EUCLIDES - Cer: 62000100

SOBRAL-CE
Classe AE: Tarifa Quanhdade de Econum+as | Agente
PEM e PUB |r.m 000 leel | 000029

Hidrémetro |Data de Instalagio| Localizacio Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
A18G270353 13/02/2019 0000270002 | 16/09/2022 17/10/2022

DADOS CONSUMO LTIMOS, CONSUMOS

Leitura anterior: 2790 MasFat, Corsma  Gtorr,
Letitura atual: 2885 09/2022 69 -]
Consumo: 95 08/2022 119 0
Dias: 31 07/2022 66 e
beorrancia: LETTURA NORMAL e6/2022  se @
’ @5/2022 61 0 |
04/2022 64 0.
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E. T A Data: @1/01/2022
Pavamgtves  Cor Cleve  Twbldsz  Flur Call. Tonals
Padvan ate 15 W E.l 255 ate S0 ste ST ate LSmal  Ausints
| Ostldos 150 7.5 40 06 o077 0o |
SERVICOS E TARIFAS
Cod. Discrican NP Valer (FB)
1 AGUA 873,05
2 ESGOTO 611,14

Multa: 2,00 (porcento) Valor:Q,0Q0 Juros diorios: 0,03 (porcento_}

Vencimentao: 15/11/2022 Total a Pagar: 1 484 19

COMUNICADO

0 SAAE agradece pela sua pontualidade.

CiFe ‘5-12411:2"24@?‘:%&1*.:1 1.484,19RD1103

P 4 44 00
C—Ofﬂ ‘¢ LU L\l} ( I‘.- ‘_,I.
'ﬁ]&)ﬂ:ﬁ{ \Qlihtz MJ “_!r!C/\..-
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| ver:ao: 1.5.9.2 I
ES m;
S a o= SERVICO AUTONOMO DE AGUAE ESGO T et

~ 9. DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO —~y
oot ;'"... o SOBRAL - CE - CEP: 62011-200 7835-6
CHPJ. 07817 T1B/000-37 —Tonaeen |
A 70 E SERVICOS
CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO 5 L

PREF . SOBRAL-ESCOLA RENATO PAREN'E

RUA MIMI MARINHO. 1850. =DUCACAD
CONJ. HAB. DOM JOSE - Cep: 62000100

SOBRAL-CE
E——
Classe AE: Tarifa | Quantidade de Ecanomiras Agente
[T T ¥ rhen
PEM ) pPUB aea| 000 | eoo | ool | 000022
Hidrometro | Data de Instalagiol| Localizagdo | Data Leit. Ant. Data Loit. Atual
A21G607386] 24/06/2021 eo00270036 16/09/2022 | 17/10/2022
DADOS CONSUMO LTIMOS CONSUMQS
Leitura anterior: 354 -"-w?!h Censune g‘w‘
Leitura atual: 4@6 09/2022 20
gqn:ungi 20 08/2022 20 g
108: 8
:::}':inga‘ LEITURA NORMAL g:ﬁggg }s e
’ 05/2022 19 )
04/2022 20 0
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: @1/01/2022
| Poamptros  Cor ] Cloro  Tubldez  Fluer Coll, Totals

Padran ate IS 68255 ateS0 ate ST ate Liml Aumnd
Ostldos 15.@ 7.5 4.0 .66 e.77 2.0

SERVICOS E TARIFAS

e

0ad, Deserizan NP Valor (FS)
1 AGUA . 110,20
2 ESGOTO 77,14

Multa: 2,00 (porcento) Valor:@,8@ Jurcs diorios: 0,3 (porcento)

enewmente gty | T 187,34

—

= COMUNICADO

0 SAAE agradece pela sua pontualidade.
Fo1 SORTRALLG 1270 [0 SEU CONSUW), PROVENIENTE [E LEITURAS WA) REALIZADAS,

[EFe5S4241 {224240750001563 167,24R01103

PA V2, ,O_Z_ZU_:I;&_!JQQ&Q.

COi JECURSO Dow
mmﬁ@m Com e

L CeHADCR DE DESFEOAR
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COTAGCAO ELETRONICA: 2022/27462 - PROCESSO N*: P2175902022
ORGAQ PROMOTOR: PMS - CEI DOLORES LUSTOSA - CNPJ: 06.241.191/0001-60

ORDEM DE COMPRA/SERVICO N° B1643/2022

FORNECEDOR: |JOELY EMILLY TORRES DIAS 06205208204 CNPY/CPF: [37.048 25800078
ENDERECO: Rua ANAHID ANDRADE. n 195, APT 02 - CENTRO, Sobral - CE, 62.011-000 FONE/FAX:
con. |con. , PRECO
; ‘ ¢ TOTAL
CATALAGOITEM DESCRICAO DO ITEM Q0 NrrARIO
ARMARIO, ACO, ALTO 02 PORTAS, 03 PRATELLIRAS INTLRNAS REGULAVETS. COR
2 2 . ACO. ’ - 6 1169,
32697 = CINZA, FECHADURA EM ACO, CAIXA 1.0 UNIDADE - Ohs: . MARCA: DM MOVEIS 1.00 1.199,0000
116000

TOTAL DA ORDEM DE COMPRA/SERVICO:

Dotagdo Orcamentdria:  CONSELHO CEI DOLORES LUSTOSA

OBS: 0S RECURSOS FINANCEIROS NECESSARIOS AO PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO SAD ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICAGOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTIC IPACAO DESTA COTAGAD,

PARA USO DO ORGAO PROMOTOR DA COTAGAO
PMS - CLI DOLORLS LUSTOSA Data de emissan: 061002022

MARIA SIMONE SILVA CUSTODIO RODRIGUES

Gestor de Compras {carimbo e assinanura)

AVISO IMPORTANTE AO FORNECEDOR:

LSTA ORDLM DL COMPPRA/SERVICO FOIEMITIDA DL ACORDO COM O 'TERMO DE PAI ICIPACAO N° 20220035,

DEVENDO O FORNECEDOR ENTRLGAR OS HHENS/PRESTAR 05 SERVICOS NAS QUANTTDADLS, LSPLCIFICAGOLS, PRAZOS E DLMAIS
CONDICOLS NELL LXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LLGISLAGAO VIGENTEL.

Observagirs:
PARA USO DO FORNECEDOR
JOELY EMILLY TORRES DIAS 06204408304 DATA: J /
/] L ’
FACO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE C_OMPRNSER\'[CCI. A QUAL ESTA ) \\ '{ . |
DE ACORDO COM A COTAGAD ELETRONICA REFERIDA ACIMA. Ot 4 f—\ roffo e
d (carimbu e 3ssinatura)’ v ;

OBS: PRIMEIRA VIA PARA O TORNECEDORSEGUNDA VIA PARA O ORGAO PROMOTOR DA r_um(,‘in.

Joely Emllly Torres Dias
R Fea. Vitar Camaire Liderato, N* 120
CNPJ: 37.048.258/0001-78
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X
]. Dias

Razio Social: JOELY EMILLY TORRES DIAS

CNPJ: 37.048.258/0001-78 Inscri¢do Estadual: 062553186

Endereco: RUA FRANCISCO VITOR CARNEIRO LIBERATO Ni1203

Representante Legal: JOELY EMILLY TORRES DIAS, brasilcira, casada, empresaria, CPF:
062.008.083-08, RG: 2007031019844, Rua Francisco Vitor Carneiro Liberato N°1203

e Telefone: (88) 9.9626-4619, celular: (88) 9.9649-7400, e-mail: joclydias2@hormail.com

RECEBEMOS DE: CEIl - DOLORES LUSTOSA

CNPJ: 06.241.191/0001-60

ENDERECO: RUA RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS N° 70

BAIRRO: TERRENOS NOVOS

A QUANTIA DE :R$1.169,00(HUM MIL CENTO E SESSENTA E NOVE REAIS)

REFERENTE A NF DE SERVICO N° 967923

SOBRAL-CE_ ™S DE MQ_@}VO DE 2022

&0 uill, 7)o

JOELY EMIl[LY TORRES DIAS
37.048.258/0001-78

Joely Emilly Torres Dlas
R, Feo. Vitor Carmalro Libarato, * 1200
CNPJ: 37,048.258/0001-78

() Cc-l;!.
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000008229

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigao Contribulnte / Nome
116932 - JOELY EMILLY TORRES DIAS 06208808308

Enderego Documento

R ANAHID ANDRADE, 195 APT 02 C.N.P.J.: 37.048.258/0001-78

CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62011000 _
No. Requerimento o

Natureza juridica
0000008229/2022

Pessna Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo oS

registros dos cadastros da divida ativa = de
inadinplentes desta Secretaria, constata-se - até

a presente data - nao existiren em -—ome dola)
requerente, nenhuma pendencia relativa a tributos municipais.

A Secretaria do Orcamento e Tinancas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que

posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certicdo.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a veri
seguinte endereco: http://servicos.speedgov.com.br

ficagdo de sua autenticidade na internet, nos

SOBRAL-CE, 17 DE OUTUBRO DE 2022

Esta certiddo é valida por 090 dias contados da data de emisséo
VALIDA ATE: 14/01/2023

COD. VALIDAGAO 0000008229
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Faay
i

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202227124312

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICAGCAO DO(A) REQUERENTE

|Inscricdo Estadual:
062553186

CNPJ / CPF:
37048258000178

RAZAO SOCIAL:
JOELY EMILLY TORRES DIAS 06208808308

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou=-se nada

existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horério, e, para constar, foi emitida esta certidio.

EMITIDA VIA INTERNET EM 05/10/2022 AS 08:23:15
VALIDA ATE 04/12/2022
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov,br

RS

hlips Minternul-consullapublic s appe. sefaz_ce Qov.Lricartidaonegaliva/consultarPdf lipoDevedor=2& codigoDevedor=370482 530031‘73...._.-4

mn
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\
(g&éﬁ} MINISTERIO DA FAZENDA
‘»‘ Secretaria da Receita Federal do Brasil
o 4 Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: JOELY EMILLY TORRES DIAS 06208808308
CNPJ: 37.048.258/0001-78

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeilo passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é cerlificado que
n3o conslam pendéncias em seu nome, relativas a crédilos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigoes em Divida Aliva da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a siluagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitago desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www. pgfn.gov.br>.

Certid3o emitida gratvitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:47:29 do dia 05/08/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 01/02/2023.

Codigo de controle da certiddo: EDS5D.6E46.255F.13DE

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: JOELY EMILLY TORRES DIAS 06208808308 (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 37.048.258/0001-78

Certidido n°: 25015081/2022

Expedicao: 05/08/2022, as 16:48:45

validade: 01/02/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que JOELY EMILLY TORRES DIAS 06208808308 (MATRIZ E FILIAIS)
, inscrito(a) no CNPJ sob o n® 37.048.258/0001-78, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidiao emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacgéo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou fildais:

A aceitacao desta certiddo condiciona-se a verificacédo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidao emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam OS dados
necessarios a identificagcdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagdes
estapelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordes judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
dizposigao legal, contiver forca executiva.

. E)f&:h:“
o %

|"\‘ "&
£

)

PAGJ N
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Consulta Regularidade da Empragador

e e |
CAI%A

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

25/10/22, 09.00

Inscricdo:  37.048.258/0001-78
Razio Social)OELY EMILLY TORRES DIAS 06208808308
Endereco: R ANAHID ANDRADE 195 APT 02/ CENTRO / SOBRAL / CE / 62011-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de malo de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante 0
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagoes com o FGTS.

Validade:16/10/2022 a 14/11/2022

Certificacdo Namero: 2022101602031998433942
Informacgao obtida em 25/10/2022 09:00:51

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta

condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hlipeidicansulia-ci calxa.gov.br onnstac ifipagaesfieconsulaEmpragador jst
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